
UCHWAŁA NR VI-246/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 98/2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

i Nr 100/2022 z dnia 18 lipca 2022 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-246/2022 z dnia 27 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

852 0,00 43 650,00

0,00 0,00

85203 0,00 43 650,00

0,00 0,00

0,00 43 650,00

razem: 0,00 103 650,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 103 650,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 806 434,00 8 806 434,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 289 310 360,52 289 414 010,52

majątkowe

majątkowe 36 575 858,99 36 575 858,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00

bieżące 252 734 501,53 252 838 151,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 792 094,00 8 792 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 793 056,00 2 836 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 12 717 006,00 12 760 656,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 131 704,00 9 191 704,00

Pomoc społeczna 12 717 006,00 12 760 656,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 535 360,00 9 595 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 535 360,00 9 595 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-246/2022 z dnia 27 lipca 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 809 150,90 13 704 150,90 13 162 393,90 8 387 394,00 4 774 999,90 237 500,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 869 150,90 13 764 150,90 13 222 393,90 8 447 394,00 4 774 999,90 237 500,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

9 130 204,00 9 130 204,00 8 825 947,00 8 387 394,00 438 553,00 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190 204,00 9 190 204,00 8 885 947,00 8 447 394,00 438 553,00 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 005 254,00 18 547 254,00 16 087 048,00 11 921 530,00 4 165 518,00 2 297 570,00 162 636,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 650,00 43 650,00 15 714,00 15 714,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 048 904,00 18 590 904,00 16 102 762,00 11 937 244,00 4 165 518,00 2 325 506,00 162 636,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

2 749 066,00 2 749 066,00 1 492 484,00 1 098 670,00 393 814,00 1 256 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 650,00 43 650,00 15 714,00 15 714,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 716,00 2 792 716,00 1 508 198,00 1 114 384,00 393 814,00 1 284 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 810 183,52 255 608 433,53 192 060 631,95 119 410 631,00 72 650 000,95 41 211 953,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 650,00 103 650,00 75 714,00 75 714,00 0,00 27 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 913 833,52 255 712 083,53 192 136 345,95 119 486 345,00 72 650 000,95 41 239 889,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 103 650 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

a) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 60 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 100/2022 z dnia 18 lipca 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

b) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 43 650 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 98/2022 z dnia 15 lipca 2022 r. zwiększenie dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat; 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  103 650 zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 103 650 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

a) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 60 000 zł przeznaczona na wypłatę świadczeń motywacyjnych strażakom 

pełniącym służbę – Komenda Powiatowa PSP w Wołominie; 

b)  w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 43 650 zł Program kompleksowy 

wsparcia dla rodzin Za Życiem: 

  - ŚDS Radzymin kwota 13 968 zł; 

  - ŚDS Ząbki kwota 13 968 zł; 

  - PŚDS Tłuszcz kwota 15 714 zł; 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  103 650 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


